
Uchwała nr VI11/9 
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 04 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania Rady Uczelni

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 t.j.) uchwala się, co następuje:

§1.
Senat powołuje Radę Uczelni w składzie:

1) Kamil Barczyk,
2) Bogusława Potocka,
3) Katarzyna Senko,
4) Przemysław Siudak,
5) Jerzy Stefaniak,
6) Mirosław Zaguła,
7) Przewodniczący Samorządu Studenckiego.

§2.
Kadencja Rady Uczelni trwa od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2028 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3.

mgr Ewa Kozłowska

prawny

prof.drhab. Andrzej Panasiuk

Przewodniczący Senatu


